

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.11/32  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		август 2020 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч пятьсот тридцать один рубль 96 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,3		19 531,96
PCY					2,3		19 531,96
1	1	Смена стекол в дерев. переплетах при площади стекла: до 1м2 (где кв.40) 00-00010687 Стекло листовое полированное 1300*1605*4мм M1	ТЕРэ4.01-05-006-01	10 м2	0,7	12 284,46	8 599,12
				м2	8,05	341,67	2 750,44
2	2	Смена оконных приборов: ручки (при изготовлении/ремонте створок) (где кв.40) 00-00008717 Ручка-скоба РС140 пласт.	ТЕРэ4.01-05-009-02	10 шт.	0,4	1 913,58	765,43
				шт	4	47,50	190,00
3	3	Смена оконных приборов: задвижки (при изготовлении/ремонте створок) (где кв.40) 00-00008874 Задвижка (шпингалет) ЗТ-1 80мм цинк	ТЕРэ4.01-05-009-05	10 шт.	0,8	2 587,48	2 069,98
				шт	8	39,03	312,24
4	4	Ремонт окон. переплетов с заменой брусков: из профилир.заготов (где кв.40) 00-00009452 Доска обрезная 50x150x6000 мм сорт 1-3 деловая 00-00010559 Саморез по дереву 3,8*51 мм (1000шт) 00-00009936 Саморезы для гипсокартона по дереву 3,5(3,8)x32мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-05-013-01	10 шт.	0,4	20 243,58	8 097,43
				м3	0,017	13 565,88	230,62
				шт	100	0,69	69,00
				шт	100	0,41	41,00

Прямые затраты по разделу:	9 377,50
Накладные расходы по разделу:	4 024,49
Сметная прибыль по разделу:	2 874,64
НДС 20% по разделу:	3 255,33
Итого по разделу, включая НДС:	19 531,96

Прямые затраты по всем разделам:	9 377,50
Накладные расходы по всем разделам:	4 024,49
Сметная прибыль по всем разделам:	2 874,64
НДС 20% по всем разделам:	3 255,33
Итого по всем разделам, включая НДС:	19 531,96

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: И. о. начальника ЖЭС №2 \_\_\_\_\_ Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник PCY \_\_\_\_\_ Самохин В.В.